○○責任○○○○○合作社 函

  機關地址：

                                               承辦人：

                                              電話：

傳真：
受文者：臺南市政府社會局

發文日期：中華民國○年○月○日

發文字號：南市○○○合社字第○○○○號

速別：

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢送本社○○年度社員（代表）大會紀錄暨○○年度業務報告

      書暨○○年度業務計畫書，請 鑒核。

正本：臺南市政府社會局

副本：○○○○○合作社

理事主席 ○○○ （簽名或蓋章）